
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 6契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 平成29年度　大森残土処分場排水路工事

（有）イソック
落 札 業 者

可児市柿下４２番地

事 業 場 所 可児市大森　地内

契 約 締 結 日 平成29年 5月17日

平成29年 5月17日 ～ 平成29年11月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 5月11日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\8,488,800請 負 金 額

\628,800内 消 費 税

\8,942,400予 定 価 格

\8,280,000入札書比較価格

\7,753,189低入札調査基準価格・最低制限価格

\7,178,879調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

土工　　　N=１式
法面工　　法面整形＜盛土部＞　　A=3630m2
排水路工　小段排水工　BFⅡ-300　L=255m
           縦排水工　　BFⅡ-300　L=47m
           集水桝工　 　　　　　N=5箇所

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \8,177,000                                     吉田建設（株）

        \8,215,000                                     （株）大竹工務店

        \8,100,000                                     丸重産業（株）

        \8,114,000                                     中部クリーン（株）

        \7,860,000                                     （有）イソック 落  札

        \7,989,000                                     （株）匠築

        \7,900,000                                     （有）勝栄工業

        \8,160,000                                     （株）丸亀工務

        \8,110,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 8契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 市営柳栄住宅量水器取替工事

吉田建設（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１８５２

事 業 場 所 可児市　兼山　地内

契 約 締 結 日 平成29年 5月17日

平成29年 5月17日 ～ 平成29年 8月10日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 5月11日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,382,400請 負 金 額

\102,400内 消 費 税

\1,474,200予 定 価 格

\1,365,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 管

【工事概要】
　量水器取替　
　メーター  20Φ　16箇所
　メーター  13Φ　  1箇所

【建物概要】
　構造：　鉄筋コンクリート造
　階数：　４階建
　延床面積：　911.12㎡
　建築面積：　265.45㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,280,000                                     落  札吉田建設（株）

        \1,345,000                                     （株）新興設備

        \1,350,000                                     セキスイ管工（株）

        \1,350,000                                     （株）東濃設備

        \1,344,000                                     兼松ポンプ工業（株）

        \1,337,700                                     中部クリーン（株）

        \1,350,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 9契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課

事 業 名 可児市立広見小学校プレハブ校舎空調設備設置工事

（有）亀谷電気商会
落 札 業 者

可児市下恵土５３１０番地２

事 業 場 所 可児市広見地内

契 約 締 結 日 平成29年 5月17日

平成29年 5月17日 ～ 平成29年 7月21日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 5月11日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,676,240請 負 金 額

\198,240内 消 費 税

\3,081,240予 定 価 格

\2,853,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 管

【工事概要】
　・機械設備工事　一式
　・電気設備工事　一式
　　　空冷ヒートポンプエアコン（天吊形）　×　1台

【施設概要】
　広見小学校（プレハブ校舎）
　　・普通教室　67.08㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,834,000                                     吉田建設（株）

        \2,478,000                                     （有）亀谷電気商会 落  札

        \2,710,000                                     （株）新興設備

        \2,797,000                                     セキスイ管工（株）

        \2,800,000                                     （株）東濃設備

        \2,810,000                                     兼松ポンプ工業（株）

        \2,795,000                                     中部クリーン（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 2契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課農林土木係

事 業 名 瀬田島田地内排水路設計業務

大同コンサルタンツ（株）　可茂営業所
落 札 業 者

岐阜県可児郡御嵩町顔戸８７６番地

事 業 場 所 可児市瀬田地内

契 約 締 結 日 平成29年 5月17日

平成29年 5月17日 ～ 平成29年 7月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 5月11日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\4,827,600請 負 金 額

\357,600内 消 費 税

\5,680,800予 定 価 格

\5,260,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 農業土木部門

排水路測量・設計

測量業務　一式

設計業務　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \5,000,000                                     若鈴コンサルタンツ（株）岐阜事務所

        \4,470,000                                     大同コンサルタンツ（株）　可茂営業所 落  札

        \5,000,000                                     （株）朝日土質設計コンサルタント　可児営業所

        \5,200,000                                     （株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

        \5,260,000                                     玉野総合コンサルタント（株）　可茂事務所

        \5,260,000                                     大日コンサルタント（株）

        \5,247,000                                     （株）野田コンサルタント　中濃営業所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 5契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 市道５６号線トンネル岩判定業務

（株）建設技術研究所　岐阜事務所
落 札 業 者

岐阜県岐阜市吉野町６-１４

事 業 場 所 可児市大森　地内

契 約 締 結 日 平成29年 5月17日

平成29年 5月17日 ～ 平成30年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 5月11日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,080,000請 負 金 額

\80,000内 消 費 税

\1,263,600予 定 価 格

\1,170,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 トンネル部門

計画準備　　　N=１業務
岩質判定検討　N=2回
報告書作成　　N=１業務
打合せ協議　　N=１業務

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,000,000                                     落  札（株）建設技術研究所　岐阜事務所

        \1,100,000                                     サンコーコンサルタント（株）　　岐阜営業所

        \1,100,000                                     大日コンサルタント（株）

        \1,170,000                                     大日本コンサルタント（株）　　岐阜営業所

                                                      （株）東京建設コンサルタント　　岐阜営業所 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 3 - 224
平成29年度　市道路面清掃業務件 名

入札年月日 平成29年 5月11日

期 間 平成29年 5月17日から

平成30年 3月23日まで
落 札 金 額       \9,396,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

小池土木（株）
1215

      \8,700,000                 落  札                 

(株)山岡興業
1227

      \9,200,000                                 

横山工業(株)
1255

     \10,260,000                                 

（株）アイギ
1272

                                                辞 退

（株）中濃
1490

      \9,150,000                                 

市原産業（株）
1771

      \9,100,000                                 

（株）協和建設
7091

                                                辞 退



入　札　調　書

契約番号 3 - 225
平成29年度　市道除草業務（単価
契約）

件 名
入札年月日 平成29年 5月11日

期 間 平成29年 5月17日から

平成29年12月22日まで
落 札 金 額      \13,638,132

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）中濃
1490

     \12,793,200                                 

（株）本州緑化建設　　可児営業
所1670

     \12,984,600                                 

（株）日栄造園
1818

     \12,627,900                 落  札                 

（株）日本ライン花木センター
1831

     \12,886,800                                 

（株）庭萬
1843

     \12,731,100                                 

（株）末武造園土木　可児営業所
2020

     \13,062,000                                 

（株）丸光イトウ
2037

     \12,845,900                                 

ワールドグリーン（株）
4326

     \12,921,500                                 

（株）安田組
8543

     \13,105,900                                 



見　積　調　書

契約番号 3 - 229
企画展借用資料運送及び展示業務件 名

見積年月日 平成29年 5月11日

期 間 平成29年 5月17日から

平成29年10月13日まで
落 札 金 額         \887,256

業者番号 見 積 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

日本通運（株）　岐阜支店
4647

        \918,600                                 

ヤマトロジスティクス(株)　中部
美術品支店9606

        \887,256                 決  定                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 238
平成29年度　長塚古墳・川合次郎
兵衛塚１号墳　除草業務

件 名
入札年月日 平成29年 5月11日

期 間 平成29年 5月17日から

平成29年11月30日まで
落 札 金 額       \1,047,600

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）中濃
1490

      \1,050,000                                 

（株）日栄造園
1818

      \1,030,000                                 

（株）日本ライン花木センター
1831

      \1,100,000                                 

（株）庭萬
1843

      \1,080,000                                 

（株）丸光イトウ
2037

        \970,000                 落  札                 

ワールドグリーン（株）
4326

      \1,080,000                                 

（株）安田組
8543

      \1,100,000                                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 240
平成29年度 水道施設電源装置点検
業務

件 名
入札年月日 平成29年 5月11日

期 間 平成29年 5月17日から

平成30年 2月28日まで
落 札 金 額       \1,026,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

アプロ通信（株）　東濃営業所
1584

      \1,050,000                                 

(株)　ウォーターエージェンシー
　岐阜営業所1657

      \1,080,000                                 

安田電機暖房（株）
1662

      \1,150,000                                 

寿美工業（株）　　岐阜営業所
1899

      \1,090,000                                 

濃尾電機（株）
1988

      \1,250,000                                 

三興電通（株）
2818

        \950,000                 落  札                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 241
平成29年度 弁類点検業務件 名

入札年月日 平成29年 5月11日

期 間 平成29年 5月17日から

平成30年 2月28日まで
落 札 金 額         \756,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

水道機工（株）名古屋支店
1703

                                                辞 退

三愛物産（株）岐阜支店
1782

        \840,000                                 

寿美工業（株）　　岐阜営業所
1899

        \700,000                 落  札                 

（株）森田鉄工所　　名古屋営業
支店2153

        \760,000                                 

日本エンヂニヤ（株）　岐阜営業
所8948

        \910,000                                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 242
平成29年度 各小中学校プール循環
ろ過機点検業務

件 名
入札年月日 平成29年 5月11日

期 間 平成29年 5月17日から

平成29年10月31日まで
落 札 金 額         \604,800

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

名古屋水交（株）
1837

        \788,800                                 

岡田産業（株）
1845

        \800,000                                 

（株）三協
1953

                                                辞 退

（株）三進ろ過工業
4184

        \787,200                                 

(有)エイ・エス・ピー設備
7551

        \560,000                 落  札                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 37
電動断裁機購入件 名

入札年月日 平成29年 5月11日

期 間 平成29年 5月17日から

平成29年 6月 2日まで
落 札 金 額         \581,040

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

        \650,000                                 

（有）サワノ商会　可児店
2869

        \592,200                                 

（株）ジムブレーン　　可茂営業
所2874

        \584,000                                 

（有）一二三堂
2881

                                                辞 退

（株）ＯＡビジネスサポート
3052

        \660,000                                 

(有)富田文渓堂　可児支店
3100

                                                辞 退

中部事務機（株）東濃支店
3148

        \670,000                                 

（有）オフィス・プラン社
3496

        \577,000                                 

ペンマート可児（株）
4861

        \679,000                                 

オフィスサポート
8932

        \538,000                 落  札                 



入　札　調　書

契約番号　4 -　  38
平成29年度 各小中学校自動体外式除細
動器（ＡＥＤ）賃貸借（長期継続契約）

件 名
入札年月日 平成29年 5月11日

期 間 平成29年 6月 1日から

平成34年 5月31日まで
落 札 金 額          \48,902

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

やまもと企画　（株）
2793

                                                辞 退

日本ガード（株）
3035

                                                辞 退

セコム（株）
3043

                                                辞 退

（株）トーノーセキュリティ
4120

        \104,000                                 

（株）セキュリティハウス
7162

         \45,280                 落  札                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 39
平成29年度　可児市健康だより印
刷製本（単価契約）

件 名
入札年月日 平成29年 5月11日

期 間 平成29年 5月12日から

平成30年 3月31日まで
落 札 金 額         \749,088

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

可児電子印刷
2840

        \693,600                 落  札                 

（有）日生
3132

        \822,800                                 

（株）キング印刷紙工
3267

        \912,220                                 

㈱　トイ・ファーム
6997

                                                辞 退

(株)ＣＵＢＥ
7502

        \756,500                                 


